## 沙坪坝区殡葬服务机构收费集中公示

收费单位:沙坪坝区殡仪馆(青木殡仪馆)

				- - - -	基本殡葬服务收费			
服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准和规格	政策减免	备注 (可附照片)
普通殡仪车接运	160	元/具/20公里	政府定价	沙发改〔2013〕 411号	按往返实际公里计算,超出20 公里每公里5元计费;购价在20 万元以下为普通殡仪车.	/	1.城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。 2.丧事经办人拨打殡仪服务热线(96000),减免首次接运费(运输费在230元以内据实减免此项费用,超出230元限额的,其超出部分由服务对象自行承担。)	/
收殓抬运	300	元/具/100米	政府定价	沙发改〔2013〕 411号	含收殓、抬运、上、下车,尸袋。地面水平距离不足50米按50米计,每超过50米加收20元。楼房4层以内(含4层),每超一层加收20元,使用电梯不加收费用。传染病、腐败、破碎、凶杀、交通事故、中毒、溺水等非正常死亡遗体加收50%。	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/
遗体消毒、整理	300	元/具	政府定价	沙发改〔2013〕	含下车、消毒、整理、消毒材料。传染病、腐败、破碎、凶杀、交通事故、中毒、溺水等非正常死亡遗体加收50%。	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超	/

							出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	
冷藏柜停放	6	元/具/小时	政府定价		含遗体进、出柜。传染病、腐败、破碎、凶杀、交通事故、中毒、溺水等非正常死亡遗体加收50%。	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/
穿脱衣物	180	元/具	政府指导价	411号	含3套以内衣物的脱、穿。传染病、腐败、破碎、凶杀、交通事故、中毒、溺水等非正常死亡遗体加收50%。	/	/	/
一般化妆	200	元/具	政府指导价		含面部清洁、化妆,材料。传染病、腐败、破碎、凶杀、交通事故、中毒、溺水等非正常死亡遗体加收50%。	/	/	/
一般整容	350	元/具	政府指导价	沙发改〔2013〕 411号	含面部清洁、理发、修面、画眉、化妆,材料。传染病、腐败、破碎、凶杀、交通事故、中毒、溺水等非正常死亡遗体加收50%。	/	/	/
平板炉	400	元/具	政府指导价	沙发改〔2013〕 411号	遗体火化,骨灰清理、装盒,遗体火化证。	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/
台式拣灰炉	900	元/具	政府指导价	沙发改〔2013〕 411号	遗体火化,骨灰清理、装盒,遗体火化证。	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行	/

						承担。	
长期寄存	A款150; B款 130; C款60	元/盒/年	政府定价	骨灰盒的安放、保管,骨灰安放证。	/	/	/
短期寄存	20	元/盒/月	政府定价	骨灰盒的安放、保管,骨灰安 放证;以一个月为计费单位。	/	/	/

## 收费单位:沙坪坝区殡仪馆(青木殡仪馆)

				非基本殡	葬服务收费			
服务项目	收费标准	计费单位	收费管理 形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、规格	减免政策	备注 (可附照片)
定时火化预约费: 台式拣灰炉	300	元/具	市场调节价	沙发改[2013]411 号	按约定时间火化遗体。	/	/	/
卫生及辅助材料费	60	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]411号	卫生单、卫生纸板、红白绸、手套等。	/	/	/
火化证明补办	20	元/次	市场调节价	沙发改[2013]411 号	火化证丢失,根据档案资料出据火 化证明。	/	/	/
殡葬垃圾处置	30	元/具	市场调节价	沙发改[2013]411 号	含遗物、花圈焚烧及其他废弃物、 垃圾的处置。遗物5公斤、花圈10 个内,遗物超出1公斤,加收5元, 花圈超出1个加收2元,以此类推。	/	/	/
殡葬专用车等时费	20	元/车/半小时	市场调节价	沙发改[2013]411 号	等时半小时不收费,以后每超半小时收20元,不足半小时按半小时计,以此类推。	/	/	/
抬运工等时费	20	元/2人/半小 时	市场调节价	沙发改[2013]411 号	等时半小时内不收费,以后每超半小时加收20元,不足半小时按半小时计。	/	/	/
外运遗体上车	60	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]411 号	遗体运出本馆,且使用馆外车辆。 非正常死亡、传染病、腐败遗体加倍。	/	/	/
殡仪专用车跨市区接运	200	元/公里	市场调节价	沙发改[2013]411	20公里以内200元,超出20公里每			

				号	公里5元,根据目的地的路程(按 来回路程距离计算)、车辆类型协 商确定价格。	1	/	/
遗体外运服务费	20	元/具/小时	市场调节价	沙发改[2013]41 号	包括将遗体放入冷藏棺、上车、下车、路途中遗体的防护处理。	/	/	/
遗体外运冷藏棺租用费	9	元/具/小时	市场调节价	沙发改[2013]41; 号	根据目的地的路程,冷藏棺的规格协商确定价格。	/	/	/
遗体遗物清理	50	元/具	市场调节价	沙发改[2013]41; 号	正常死亡遗体,在丧事承办人的要求和监督下进行。非正常死亡遗体,在有关部门的指导和监督下进行,加倍收费。	,	/	/
一般药物防腐	60	元/次	市场调节价	沙发改[2013]41	注射防腐药剂,防腐期限三日内。	/	/	/
垫盖戴帽子穿鞋袜等	20	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]41: 号	任有一项即按此标准收费,非正常 死亡或腐败遗体加倍。	/	/	/
遗体普通淋浴	200	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]41:	非正常死亡或腐败遗体加倍。	/	/	/
遗体特殊沐浴(SPA)	400	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]41:	按特定程序清洁遗体、按摩遗体, 含材料。非正常死亡或腐败遗体面 议。	/	/	/
塑料布或遗体袋包裹遗体	60	元/具	市场调节价	沙发改[2013]41:	不含材料费,非正常死亡或腐败遗体加倍。	/	/	/
遗体布料大裹	120	元/具	市场调节价	沙发改[2013]41	大裹。不含材料费, 非正常死亡或 腐败遗体面议。	/	/	/

遗体布料细裹	260	元/具	市场调节价	沙发改[2013]411号	细裹。不含材料费,非正常死亡或 腐败遗体面议。	/	/	/
遗体辨认(看尸)服务	150	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]411 号	含场地、清洁、遗体进出柜、推运 、解包、重包、遗体消毒等和协助 丧家辨认而翻动遗体等。		/	/
协助法医尸解尸表	400	元/具/次	市场调节价	沙发改[2013]411 号	含场地使用、场地清洁、遗体搬运、遗体整理、遗体清洁、遗体消毒 以及在法医指导下的其它工作等。		/	/
面部擦血、清洁	30	元/次	市场调节价	묵	面部消洁、堵塞口、鼻、耳, 防止 体液外流。	/	/	/
闭眼或合嘴	100	元/次	市场调节价	沙发改[2013]411号	通过特殊处理,使其闭合安祥。	/	/	/
遗体修面	150	元/次	市场调节价	沙发改[2013]411号	面部清洁, 胡须修剪或剃须。	/	/	/
遗体理发	150	元/次	市场调节价	沙发改[2013]411号	含洗、剪、吹。技术要求较高。特殊要求(做发型、剃头等)面议。	/	/	/
遗体抽腹水	400	元/次	市场调节价	沙发改[2013]411 号	含材料。	/	/	/
冷藏棺遗体棺(棺罩)消毒	20	元/次	市场调节价	沙发改[2013]411号	非正常死亡、传染病、腐败遗体加 倍。	/	/	/
家庭消毒	50	元/间 (20平方米/次 )	市场调节价	沙发改[2013]411 号	不含上门服务费。	/	/	/

## 收费单位:沙坪坝区殡仪馆(青木殡仪馆)

	<b>————————————————————————————————————</b>												
殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	标准或特征 说明	政策减免	备注 (可附照片)					
纸棺	188	元/个	进销差率管理	纸质	195*57*33(厘米)	/	/	/					
可降解捡灰盘	49	3个/套	市场调节价	塑料	50*36*9 (厘米)	/	/	/					
白布	5.9	元/张	市场调节价	布艺	88*88(厘米)	/	/	/					
红布	5.9	元/张	市场调节价	绸缎	86*86(厘米)	/	/	/					
铭文牌	42	元/个	市场调节价	石材	7*5*0.3(厘米)	/	/	/					
薄膜	60	元/张	市场调节价	塑胶	260*200(厘米)	/	/	/					
遗体整理袋	37	元/套	市场调节价	塑胶	200*60 (厘米)	/	/	/					
寿褥寿被	29	元/套	市场调节价	棉质	180*80(厘米)	/	/	/					

寿垫	28	元/张	市场调节价	石棉	200*60*0.3(厘米)	/	/	/
精装唐装	533	元/套	进销差率管理	绸缎		/	/	/
简装唐装	295	元/套	进销差率管理	绸缎		/	/	/
老衣	168	元/5件套	进销差率管理	布艺		/	/	/
老衣	248	元/7件套	进销差率管理	布艺		/	/	/
骨灰盒(简易盒)	200	元/个		石材	338*235*235(毫米)	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/
骨灰盒 (万福阁)	320	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(盛世通宝)	320	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235 (毫米)	/	/	/
骨灰盒(四季常青)	320	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235 (毫米)	/	/	/
骨灰盒(仙鹤殿)	320	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235 (毫米)	/	/	/

骨灰盒(福寿安康)	648	元/个	进销差率管理	细木抹金	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(永世平安)	648	元/个	进销差率管理	细木抹金	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(福寿绵长)	648	元/个	进销差率管理	细木抹金	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(仙林居)	648	元/个	进销差率管理	细木抹金	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(感恩敬孝)	923	元/个	进销差率管理	柚木檀木香 樟木等	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(福寿官)	923	元/个	进销差率管理	柚木檀木香 樟木等	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(鹤栖灵山)	923	元/个	进销差率管理	柚木檀木香 樟木等	338*235*235(毫米)	/	/	/
骨灰盒(安栖天堂)	1280	元/个	进销差率管理	进口檀木、酸枝木等	338*235*235 (毫米)	/	/	/
骨灰盒(盛世祥凤)	1280	元/个	进销差率管理	进口檀木、酸枝木等	338*235*235 (毫米)	/	/	/
骨灰盒(盛世祥龙)	1280	元/个	进销差率管理	进口檀木、酸枝 木等	338*235*235 (毫米)	/	/	/

骨灰盒(如意)	156	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235(毫米)	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/
骨灰盒 (洪福)	156	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235(毫米)	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/
骨灰盒(永远怀念)	156	元/个	进销差率管理	细木	338*235*235(毫米)	/	城乡低保、城镇"三无"人员、农村五保对象、烈士、百岁老人、人体器官捐献者,享受基本丧葬费补助,基本费用总额在1500元限额以内的,按实际发生额免收费;超出限额的,其超出部分由丧事承办人自行承担。	/